福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信函办〔2022〕602 号

福建省工业和信息化厅关于调整厅政务公开
与政府信息公开领导小组成员的通知

各处室（局）：

因人事变动，经研究决定，对厅政务公开与政府信息公开领

导小组成员调整如下：

组 长：翁玉耀

副组长：郑 伟

成 员：林明光 彭平刚 薛安添 谢筹运

陈 庚 许镇波 卢哲明 傅玉聪

朱法水 林苹苹 杨鹏飞 冯华伟

罗天进 郭 诚 李岩葵 梁宏程

游小军 陈 慧 张维秀 林启福

连秀美 曾晓真 周 维 林 锋

陈丽真 林 辉 林文龙

厅政务公开与政府信息公开领导小组办公室设在厅办公室，

由林明光任主任，林文龙任副主任。

福建省工业和信息化厅

2022 年 11 月 30 日

（此件主动公开）

— 2 —

抄送：省政府办公厅政务公开处。